praefatis, per apostolica scripta mandamus ut eorum cujusquis-

que, per se vel alium, seu alios , Cardinales quidem in suae pro-

tectionis, ordinarii vero in suarum civitatum, dioecesum, et distri-

> ctuum regularibus locis curent praesentes literas publicari, easque

» perpetuo firmiter et inviolate observari, inobedientes, censuras et

⚫ poenas praedictas incurrisse declarando illasque etiam iteratis vi-

» cibus aggravando, invocato etiam, si opus fuerit, auxilio brachii

» saecularis.

D
2 10. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-

⚫ stolicis, necnon quorumcumque ordinum, congregationum , hospi-

> talium, et religionum, juramento, confirmatione apostolica, vel qua-

» vis firmitate alia roboratis, statutis , et consuetudinibus, privilegiis

» quoque, indultis et literis apostolicis quorumcumque tenorum exi-

» stant, per quae praesentibus non expressa, vel totaliter non inser-

› ta, effectus praesentis constitutionis impediri valeant quomodolibet,

■ vel diferri, et de quibus quorumque totis tenoribus, habenda sit

» in his literis mentio specialis . Quae omnia quatenus eidem consti-

» tutioni aliqua adversentur, illorum tenores pro expressis haben-

tes, perpetuo tollimus, annullamus et abrogamus, ac nolumus cui-

quam suffragari, aut si superioribus, et personis dictorum ordi-

» nem, congregationum, hospitalium , communiter, vel divisim ab

apostolica sit sede indultum , quod interdici, suspendi vel excomu-

» nicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam , et

expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi men-

D

» tionem.

D
2 11. Mandamus vero easdem praesentes ad valvas basilicae

principis apostolorum de urbe ac cancellariae apostolicae de mo-

» re publicari, et affigi, illarumque exemplis, etiam impressis, prae-

lati ecclesiastici sigillo, et notarii publici subscriptione munitis,
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> eandem fidem in judicio et extra illud habere quae eisdem origi-

nalibus haberetur, si essent exhibitae, vel ostensae.

>

D
2 12. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostro-

» rum interdictorum, prohibitionum, statutorum, ordinationum, de-

› clarationum , decretorum , voluntatum, permissionis, irritationis, an-

nullationis, jussionis, privationis, praecepti, sublationis , abroga-

» tionis et mandatorum infringere , vel ei ausu temerario contraire ;

» si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus , se nove-

rit incursurum.

⚫ Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, sexto kal .

decembris , pontificatus nostri anno III . »

Moderatio duorum constitutionum Sixti V super receptione novitia-

rum illegitimorum ad ordines regulares.

GREGORIUS XIV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. -Adperpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis providentia ea quae rationa-

‣ bilibus causis auctoritate apostolica sancita fuerunt, ipsa rerum ex-

perientia suadente, ex aliis interdum non minus justis causis mo-

derantur et immutantur, prout in Domino conspicitur salubriter

expedire.

D

D

D

D

D
21. Sane licet alias fel . rec. Sixtus Papa V, praedecessor no-

ster, nonnulla circa qualitates, modum et formam admittendi reli-

giosos ad quoscumque ordines salubriter statuerit, prout in duabus

desuper, prima videlicet sub data sexto kal . decembris anno

tertio, et altera sub data duodecimo kalendas novembris anno

⚫ quarto sui pontificatus editis constitutionibus latius continetur, quae

‣ tamen usu comprobatum est, multa inventa fuisse impedimenta,

propter quae ea, quae in praemissis statuta fuerunt, executioni

» mandari minime potuerunt ; unde quamplures literis et pietate

D

D
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»

»

insignes viri, a sancto proposito regularem ducendi victam abdu-

eti, ac impediti, atque etiam alii diu cum maxima eorum laude in

religione versati ab illius dignitatibus , honoribus, praelaturis,

» cum non modico religionis, et ordinum hujusmodi detrimento re-

pulsi, et inhabiles penitus redditi fuerunt.

D

D

D

D

D 2 2. Nos igitur ea, quae docuit experientia salubriter fuisse

>> constituta confirmare, quae vero moderatione aliqua indigent mo-

» derari volentes , ac dictarum constitutionum, et inde sequtorum

» quorumcumque tenores etiam veriores, praesentibus pro expressis

habentes, habita cum venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Car-

⚫ dinalibus super negotiis et consultationibus regularium deputatis,

‣ matura deliberatione, de eorumdem consilio praedictas constitu-

» tiones in ea parte, qua cavetur, ne illegitimi ex certo inibi expres-

so damnato thoro, vel complexu, ad quamcumque religionem neque

» ad habitum, aut professionem regularem, sed tantum ad habitum

» conversorum aut famulorum , in monasteriis aliisque locis regula-

» ribus servientium admittantur, et si post dictam constitutionem

professionem emitterent, voluit illam nullius esse momenti. Et in